
KĖDAINIŲ R. VILAINIŲ MOKYKLA-DARŽELIS „OBELĖLĖ“ 

 

2021 METŲ SVARBIAUSI LAIMĖJIMAI 

Renginys Pasiekimas Renginio lygmuo 

Tarptautinis matematikos 

konkursas PANGEA 2021 

3-čia vieta antrokų grupėje Tarptautinis 

1–12 klasių mokinių edukacinis 

mokomųjų dalykų konkursas 

„Olimpis 2021“. 

7 medaliai, 78 diplomai, 5 

padėkos. 

Respublikinis 

Tarptautinis matematikos 

konkursas „Kengūra 2021“. 

2 mokiniai pateko į daugiausiai 

balų surinkusių rajono mokinių 

dešimtuką. 2-a vieta ir 6-ta vieta 

(trečios ir ketvirtos klasės 

mokiniai). 

Respublikinis 

Su mokiniais dalyvauta įvairiuose 

konkursuose, akcijose, šventėse, 

konferencijose. 

Gauta  28 padėkos/pažymėjimai.  Respublikinis, rajoninis 

 

UŽ DALYVAVIMĄ ĮVAIRIUOSE RENGINIUOSE GAUTOS PADĖKOS, DIPLOMAI: 

 

Už dalyvavimą įvairiuose renginiuose gautos padėkos, diplomai:  

už dalyvavimą  respublikiniame vaikų žodinės ir meninės raiškos projekte „Skaitau, ieškau, kuriu“; 

už aktyvų dalyvavimą 2021 m. sausio 13 d. pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, 

skirtoje prisiminti ir paminėti istorines mūsų Tautos pergalės prieš agresorių 30 metines; 

už dalyvavimą ir pagalbą rengiant respublikinį ikimokyklinių įstaigų projektą „Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2021”; 

už ugdytinių dalyvavimą ekologiniame konkurse „Mano žalioji palangė“; 

už dalyvavimą Lietuvos masinio futbolo asociacijos edukacinio projekto „Futboliukas“ 2020–2021 

metų sezone; 

už dalyvavimą socialinėje gerumo akcijoje „Sveika saulyte!“, skirtoje pasaulinei dauno sindromo 

dienai; už dalyvavimą respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų projekte „Užgavėnių kaukių šėlsmas“; 

už dalyvavimą  respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų tėvelių ir 

pedagogų fotonuotraukų parodoje „Lesyklėlė kitaip“ 

už dalyvavimą rajoniniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių parodoje-

konkurse „Pirmasis pavasario žiedas“ 

už dalyvavimą respublikiniame konkurse „Gyventi sveikai gera!“;   

už dalyvavimą akcijoje „Konstitucija gyvai“; 

už dalyvavimą draugiškoje SEU olimpiadoje „Dramblys“; 

už mokinių paruošimą tarptautiniam 3–4 klasių mokinių integruotam anglų kalbos bei dailės ir 

technologijų kūrybinių darbų virtualiam konkursui „Mano augintinis“; 

už dalyvavimą tarptautiniame projekte „Viliojanti sniego paslaptis“; 

už dalyvavimą respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo STEAM projekte 

„Mano namai namučiai“ 

už prisijungimo prie pilietinės iniciatyvos, skirto paminėti Tarptautinę tolerancijos dieną – 

lapkričio 16-ąją 

už nuoširdų indėlį organizuojant ir įgyvendinant respublikinį projektą „Nesustok šokti“ 
 


